
МУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - 
ПОСЕЛОК РЕДКИНО» КОНАКОВСКОГО РАЙОНА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021 г. пгт. Редкино №61

«Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории 
городского поселения поселок Редкино»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ №1039 от 
31.08.2018 года «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на 
основании Устава муниципального образования городское поселение 
поселок Редкино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования 
городское поселение поселок Редкино по состоянию на 01 марта 2021 года 
(Приложение №1).

2. Признать утратившим силу постановление №88 от 25.03.2019 «Об 
утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории городского поселения поселок Редкино».

3. Признать утратившим силу постановление №119 от 24.07.2020 года 
«О внесении изменений в постановление №88 от 25.03.2019 года «Об 
утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории городского поселения поселок Редкино».



4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 
и подлежит размещению на информационных стендах и на официальном 
сайте МУ «Администрация городского поселения -  поселок Редкино» в сети 
Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.



Приложение № 1 к постановлению администрации гпп. Редкино
от «01» марта 2021 г. № 61

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
городского поселения поселок Редкино по состоянию на 01.03.2021 г.

№
п/п

Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления 
твердых коммунальных 

отходов

Данные о технических характеристиках мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов

Данные о 
собственниках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных 
отходов*

Данные об источниках 
образования твердых 

коммунальных отходов, 
которые складируются в 
местах (на площадках) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

П окрыта
е

Площадь, 
кв. м.

Кол-во 
размещенных 
контейнеров, 

бункеров, шт., 
их объём, м3

Кол-во 
планируемы 

х к
размещению 
контейнеров, 

бункеров, 
шт., их 
объём

1 2 3 4 5 6 7 8
1 гпп. Редкино 

ул. Фадеева
д. № 2 — северная сторона

бетонное 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
ОГРН 1056910026073)

МКД
(улица Фадеева д. № №  
1,2,3,6)

2 гпп. Редкино
ул. Фадеева д. № 4 -  северная 
сторона у трансформаторной 
подстанции

трубы 35 2/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
О ГРН 1056910026073)

М КД
(улица Ф адеева 
д. № № 4 , 5,7,8,9,10)



3 гпп.Редкино
ул. Фадеева д. № 5 -  западная 
сторона

трубы 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
О ГРН 1056910026073)

МКД
(улица Ф адеева д. № №  
3,5,6)

4 гпп. Редкино
ул. Погрузочная д. № 22а

бетонное 35 1/1,1 ИП Петрачков К.В. 
(п.Редкино ул.Пофузочная дом 22а 

ОГРН416695200213588

магазин

5 гпп. Редкино
ул. Гагарина д. № 6 — северная 
сторона

бетонное 35 2/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(пРедкино ул.Парковая дом 45, 
О ГРН 1056910026073)

МКД
(улица Г агарина д. № №  
5,6)

6 гпп. Редкино
ул. Г агарина д. № 9 -  северная 
сторона

грубы 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
ОГРН 10569100260731

МКД
(улица Г агарина д. № №  
4,8,9,10)

7 гпп. Редкино
ул. Г агарина д. № 11 -  у
гаражного кооператива

бетонное 50 2/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
ОГРН 1056910026073)

МКД
(улица Г агарина д. № №  
1,2,3,4,11,12)

8 гпп. Редкино
ул. Калинина д. № 7 -  юго-
восточная сторона

бетонное 35 2/8,0 Администрация 
гпп. Редкино j  

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
ОГРН 1056910026073)

МКД
(улица Калинина д. 
№№ 1,2,3,4,7,8,11)

9 гпп. Редкино
ул. Калинина д. № 9, 10 —
южная сторона

Трубы 50 2/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
О ГРН 1056910026073)

МКД
(улица Калинина д. 
№ №
1,2,3,4,5,6,9,10,12),

10 гпп. Редкино
ул. Ленинградская -  восточная 

сторона д. № 34 а

бетонное 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
О ГРН 1056910026073)

МКД
(улица Ленинградская 
д. № №  34,35), 
(проспект Химиков д. 
№ № 36,37,38,41)

11 гпп. Редкино
ул. Ленинградская д. № 23,24 — 
западная сторона

бетонное 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
О ГРН 1056910026073)

МКД
(улица Ленинградская 
д. № №  22,23,24),(улица 
Диева д. № №
25,26),(проспект

12 гпп. Редкино
ул. Ленинградская д. № 20 -  
западная сторона

асфальт 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
О ГРН 1056910026073)

МКД
(проспект Химиков д. 
№ №  27,28,29,30), 
(улица Ленинградская 
д. № №  19,20), (улица
Т Т  _________  _ _ И Г .  А  Г .



13 гпп. Редкино 
пр-т Химиков д. № 3 -  
восточная сторона, у 
трансформаторной 
подстанции.

асфальт 35 6/1,1 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
ОГРН 1056910026073)

МКД
(проспект Химиков д. № №  
1,2,3,4,5,5а,6), (улица 
Лермонтова д. № №  
15,16,17), (улица Парковая 
д .№ №  10,11, 11а,12,13,14)

14 гпп.Редкино
ул. Лесная д. № 40 -  южная
сторона

грубы 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
ОГРН 1056910026073)

МКД
(улица Парковая д. №  39), 
(улица Лесная д. №
40),(улица Академическая

15 гпп. Редкино
ул. Академическая -  северная 
сторона д. № 1

бетонное 35 2/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
ОГРН 1056910026073)

МКД
(улица Академическая д. 
№№ 1,2,3)

16 гпп. Редкино
ул. Академическая д. № 5 -
Аптека южная сторона

асфальт 35 6/1,1 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
ОГРН 1056910026073)

МКД
(улица Академическая д. 
№№ 4,5,6,7)

17 гпп. Редкино
ул. Академическая -  д. № 8 у 
трансформаторной подстанции

бетонное 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино - 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
ОГРН 1056910026073)

МКД
(улица Академическая д. 
№ № 8,9,11)

18 гпп. Редкино
ул. Геофизиков — южная
сторона д. № 5

бетонное 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
ОГРН 1056910026073)

МКД
(улица Геофизиков д. № №  
1-10,12,3а)

19 гпп. Редкино
Ул. Правды -  северная сторона 
д. № 9

бетонное 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
ОГРН 1056910026073)

МКД
(улица Правды д. № №  1-7, 
9,10,12,13,16,19,2а)

20 гпп. Редкино
1 Участок — ул. Погрузочная за 
территорией бывшей столовой

бетонное 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
ОГРН1056910026073)

МКД
Частный сектор



21 гпп. Редкино
ул. Транспортная д. № 12

бетонное 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
ОГРН 10569100260731

МКД

22 гпп. Редкино
ул. Транспортная д. № 6

бетонное 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
О ГРН 1056910026073)

МКД

23 гпп. Редкино 
ул. Торфяная д. 4

бетонное 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
ОГРН 1056910026073)

МКД

24 гпп. Редкино 
Ул. Торфяная д. 20

бетонное 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
ОГРН 1056910026073)

МКД

25 гпп.Редкино 
Кладбище (ул. Садовая)

фунтовое 4/35 4/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
ОГРН 1056910026073)

кладбище

26 гпп. Редкино
ул. Комсомольская д. 1а

бетонное 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
О ГРН 1056910026073)

частный сектор

27 гпп. Редкино
ул.а Лидии Базановой д. 1

асфальт 50 2/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
О ГРН 1056910026073)

частный сектор

28 гпп.Редкино
ул. Новая Жизнь д. 21

асфальт 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
ОГРН 1056910026073)

частный сектор



29 гпп. Редкино 
ул. Пионерская д. 1

грунтовое 35 1/8,0 Администрация 
гпп. Редкино 

(п.Редкино ул.Парковая дом 45, 
О ГРН 1056910026073)

частный сектор

30 гпп. Редкино ул.Ф адеева д. 
11

бетонное 35 6/1,1 ТСЖ
(п.Редкино ул.Фадеева дом 11)

МКД

31 гпп. Редкино 
гаражный кооператив 
ул. Калинина дом 8а

Объект 
временно не 
действует

Объект 
временно не 
действует

ГСК-1
(п.Редкино ул.Калинина дом 8а 

О ГРН 1106911000998)

гаражный строительный 
кооператив

32 гпп.Редкино 
гаражный кооператив 
ул. Ленинградская дом 20а

бетонное 35 1/8,0
ГПК-3

(п.Редкино, ул.Ленинградская дом 20а 
ОГРН 1076911000760)

гаражный потребительский 
кооператив

33 гпп. Редкино 
гаражный кооператив 
ул. Заводская владение 3

грунтовое 35 1/8,0 ГСК-12 «Вымпел» 
(п.Редкино ул.Заводская владение 3 

О ГРН 1026901732494)

гаражный строительный 
кооператив

34 гпп. Редкино 
гаражный кооператив ул. 
Садовая, владение 2а

грунтовое 70 3/8,0 ГПК-7
(п.Редкино ул.Садовая, владение 2а 

ОГРН 1026901732494)

гаражный потребительский 
кооператив

35 гпп.Редкино 
гаражный кооператив 
очистные ул.Академическая 
дом 12а

бетонное 35 1/8,0 ГСК-4
(п.Редкино ул.Академическая дом 12а 

ОГРН 1026901737510)

гаражный строительный 
кооператив

36 гпп. Редкино торговый 
комплекс ул. Ф адеева около 
дома №4

асфальт 70 3/8,0 ООО «Ньюком» 
(п.Редкино ул.Гагарина дом 4) 

О ГРН 1086911001352

Торговый комплекс, 
около рынка

37 гпп. Редкино магазин 
«М агнит» ул. Гагарина дом 
8а

асфальт 35 1/8,0 ПАО «Магнит» 
(п.Редкино ул.Гагарина дом 8а, 

О ГРН 1032304946947)

магазин«Магнит»



38 гпп. Редкино магазин ООО 
«М АЕ» пр. Химиков д.31а

асфальт 35 1/8,0 ООО «МАЕ» 
(п.Редкино пр.Химиков дом 31а, 

О ГРН 1066911013718)

магазин

39 гпп. Редкино 
СНТ «Виктория»

бетонное 35 1/8,0 СНТ «Виктория» 
(п.Редкино ул.Промышленная 

ОГРН 1026901736311

СНТ

40 гпп. Редкино 
ул.Парковая д. 46а

бетонное 35 1/1,1
ООО

«Редкинский Коммерсант 
Семенов» (п.Редкино ул.Парковая дом 46а) 

О ГРН 1066911004709

Магазин

41 гпп. Редкино ОАО «ЖКХ 
Редкино» ул. Парковая д.43

асфальт 35 1/8,0 ОАО «ЖКХ Редкино» (п.Редкино ул. 
Парковая д.43)

О ГРН 1056910001785

«ОАО ЖКХ Редкино»

42 гпп. Редкино ОАО «ЖКХ 
Редкино» ул. Заводская д.1

бетонное 35 1/8,0 ОАО «ЖКХ Редкино» (п.Редкино ул. 
Парковая д.43)

О ГРН 1056910001785

Котельная «ОАО ЖКХ 
Редкино»

43 гпп. Редкино ОАО «ЖКХ 
Редкино» ул.Академическая 
дом 12а

бетонное 35 1/8,0 ОАО «ЖКХ Редкино» (п.Редкино ул. 
Парковая д.43) J 

ОГРН 1056910001785

Очистные «ОАО ЖКХ 
Редкино»

К Реестру мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городское поселение 
поселок Редкино прилагаются схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (Приложение № 1-8).



Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
городского поселения поселок Редкино по состоянию на 01.03.2021 г.

.6»

%

%

и .

■UL.

CU

Л/8 ;

У /
-3.— л в<3

\  * - -- . — -  l

УЛ. Фа4 е е а а

5А
11

L 8 I * /
JZ V80

3  Ф а д е е в а  ^

э  лрь / _ 1 о
Магнит

Я о  у'
СОШ № 2 л/S  У  $

|4  
I

5  s

10 s

12 V ?

3  i 2

I  Г * " * * * * - !  ........  • v' 5 ' v ■' 13 Iс: 1 « д : - ........  19 f ——J«в / / / % .

*  е /  #

«*
12

$ 14



Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
городского поселения поселок Редкино по состоянию на 01.03.2021 г.

ы

О
СК РОЗ 4

£  42 I  V  ■ *  /  - S<х 1 ' ' -  \  15 ^Т? 15 от
S муниципальный % 1 J

£ •" парк Редкино -р J

Щ *  £
& 41 &
&  Ж  А  %  11ж

35 ' М агдалины ?
Ц ерковь М арии -4

34 А
J 0  37 V»

РлS 38\  50ft•О \ \ . :и

33

№  »А ‘ ‘

43 1  А « . . .  < Й Г

гда
-с ЯРг»

% Т емич® с ^
ва.. % * ул'

р\ 8 I ’40 *

JU

Ш
25 11 \  \

5* , Ш  '

1А

•О
28А Я3 I »  <51 ?

о Г л
V, 3 Ш кола Ns 3 x i r  10
%

,ь

гэ  !• Адм инистрация Редкино ^
21А %

да 46А

п 18

дО©а
i  17 м п .Л е Р ^ оИ зг 4

% 20 I



Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
городского поселения поселок Редкино по состоянию на 01.03.2021 г.

I верьнеф тепродукт
■о

% St

Ч  с2т\  ̂ <ч
%  X ,

л .

П у ,

№  * И Н с Ъ я  , РедкиН0

т  ,
ул. Геоф изиков ^  Л »  to .

У/}.
У

\ Ъ\  н \ \
Ч  - W; v f // \  \

% \  _  а  \ %
^  \

Сч ^  X
% \  ?

V  ,чЛ̂  ^
\  ■ *

Л. ^  ^  О* ^
f  as * §  § \

3>

с/ ^
^ 5  осс Ю

5? Р-X ьоз С

о  |  5
5? *<Ъ ф

|  /  • > .  Новая *изнь

(5

№ - номер места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
городского поселения поселок Редкино



Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
городского поселения поселок Редкино по состоянию на 01.03.2021 г.

\
%и.

- >

\

г

%
\

л / г г

ся
£I

к

8
5

£

Л

О

я г

S«•



Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
городского поселения поселок Редкино по состоянию на 01.03.2021 г.

хх
■£
■р

Л Я

-О
О
ггг•Э

ГР
X

I
•г



Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
городского поселения поселок Редкино по состоянию на 01.03.2021 г.

а ^
с

- я

«S,
-Q

0>
к

X?дкино

A s

AS



Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
городского поселения поселок Редкино по состоянию на 01.03.2021 г.

г -й>*
•3

а/35

о-о
0  
г
Ш
1

Ф О  X
о  X
Зр Водозаборные

*  сооружения Ml
3̂

UJО)

Щ V О
^  Колледж

л /4 ?



Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
городского поселения поселок Редкино по состоянию на 01.03.2021 г.

* 1 2 $

л/25

л/2$

оо>
>о
ш
О)
я

Садоваяуп-


